[bookmark: _GoBack]景德镇学院2024年专业技术资格考核认定
结果公示

根据《江西省人力资源和社会保障厅关于印发江西省专业技术资格考核认定办法的通知》（赣人社发〔2013〕30号）和《景德镇学院专业技术人员职称申报评审办法》（景院党发〔2022〕45号）相关规定，经校职称工作领导小组考核认定，韦斐等43位同志具备高校讲师专业技术资格，徐婷等4位同志具备高校实验师资格，俞楚怡等32人具备高校助教资格，徐光远具备高校助理实验师资格，名单详见附件，现予以公示。
公示时间2024年11月4日—2024年11月10日。
如有异议，可向校纪委或校职称工作领导小组办公室反映。校纪委联系电话：0798-8382340；校职称工作领导小组办公室联系电话：0798-8384953
	附件：2024年考核认定职称人员名单

	                         校职称工作领导小组办公室
                           2024年11月4日

附件1：
2024年考核认定职称人员名单
	序号
	姓名
	学历学位
	所在单位
	认定资格
	专业

	1
	韦斐
	博士
	机电学院
	讲师
	材料科学与工程

	2
	张兆琳
	博士
	教育学院
	讲师
	教育学类其他专业

	3
	赵梦雅
	博士
	教育学院
	讲师
	心理学

	4
	成柯桦
	博士
	教育学院
	讲师
	教育学

	5
	刘燕
	博士
	经管学院
	讲师
	物流管理

	6
	周伊
	博士
	经管学院
	讲师
	物流管理

	7
	罗思晨
	博士
	人文学院
	讲师
	汉语言文学

	8
	陈丽明
	博士
	生环学院
	讲师
	农学

	9
	马兴
	博士
	生环学院
	讲师
	环境科学与工程

	10
	陈梦珂
	博士
	生环学院
	讲师
	环境科学

	11
	舒一崧
	博士
	生环学院
	讲师
	生物制药

	12
	高凯丽
	博士
	生环学院
	讲师
	食品科学与工程

	13
	祝维
	博士
	生环学院
	讲师
	风景园林

	14
	孙静
	博士
	外语学院
	讲师
	朝鲜语

	15
	蒋海昌
	博士
	信工学院
	讲师
	计算机科学与技术

	16
	程诗婧
	博士
	艺术学院
	讲师
	公共艺术

	17
	李梓豪
	博士
	艺术学院
	讲师
	工艺美术

	18
	方钰琴
	博士
	艺术学院
	讲师
	工艺美术

	19
	李哲阳
	硕士
	机电学院
	讲师
	车辆工程

	20
	李华清
	硕士
	机电学院
	讲师
	机械设计制造及其自动化

	21
	曹泳
	硕士
	机电学院
	讲师
	自动化

	22
	林婕
	硕士
	教育学院
	讲师
	教育学

	23
	程芷樱
	硕士
	经管学院
	讲师
	电子商务

	24
	康广沁
	硕士
	经管学院
	讲师
	经济学

	25
	刘兰燕
	硕士
	经管学院
	讲师
	财务管理

	26
	占思奇
	硕士
	经管学院
	讲师
	工商管理

	27
	严光
	硕士
	人文学院
	讲师
	汉语言文学

	28
	郭梓阳
	硕士
	体育学院
	讲师
	体育教育

	29
	朱政宇
	硕士
	体育学院
	讲师
	体育教育

	30
	余杨敏
	硕士
	外语学院
	讲师
	商务英语

	31
	秦玉芳
	硕士
	外语学院
	讲师
	商务英语

	32
	曹恬
	硕士
	外语学院
	讲师
	英语

	33
	王卫红
	硕士
	信工学院
	讲师
	人工智能

	34
	曹星
	硕士
	学工处
	讲师
	思想政治教育

	35
	程颖
	硕士
	学工处
	讲师
	思想政治教育

	36
	方美林
	硕士
	学工处
	讲师
	思想政治教育

	37
	董帅
	硕士
	学工处
	讲师
	思想政治教育

	38
	倪娅
	硕士
	学工处
	讲师
	思想政治教育

	39
	万勐杰
	硕士
	艺术学院
	讲师
	产品设计

	40
	卢志安
	硕士
	艺术学院
	讲师
	环境设计

	41
	张慧敏
	硕士
	艺术学院
	讲师
	雕塑

	42
	江洲
	硕士
	艺术学院
	讲师
	艺术史论

	43
	董隽
	硕士
	艺术学院
	讲师
	雕塑

	44
	徐婷
	硕士
	经管学院
	实验师
	电子商务

	45
	朱玲
	硕士
	信工学院
	实验师
	计算机科学与技术

	46
	邓婉清
	硕士
	艺术学院
	实验师
	美术学

	47
	徐望
	硕士
	艺术学院
	实验师
	工艺美术

	48
	俞楚怡
	硕士
	机电学院
	助教
	自动化

	49
	程伊静
	硕士
	教育学院
	助教
	教育学

	50
	胡雅翀
	硕士
	教育学院
	助教
	教育学

	51
	聂林芳
	硕士
	教育学院
	助教
	学前教育

	52
	江如歌
	硕士
	马克思主义学院
	助教
	思想政治教育

	53
	王佳
	硕士
	人文学院
	助教
	历史学

	54
	戴彤彤
	硕士
	人文学院
	助教
	汉语言文学

	55
	易丽婷
	硕士
	人文学院
	助教
	汉语言文学

	56
	高瑾瑜
	硕士
	人文学院
	助教
	汉语言文学

	57
	徐锦
	硕士
	人文学院
	助教
	汉语言文学

	58
	蔡细鄂
	硕士
	人文学院
	助教
	材料科学与工程

	59
	刘瑞琪
	硕士
	生环学院
	助教
	风景园林

	60
	邓思宇
	硕士
	生环学院
	助教
	茶学

	61
	周怡萍
	硕士
	外语学院
	助教
	商务英语

	62
	王文湛
	硕士
	信工学院
	助教
	软件工程

	63
	詹冰清
	硕士
	信工学院
	助教
	应用统计学

	64
	李光洁
	硕士
	信工学院
	助教
	人工智能

	65
	唐明
	硕士
	学工处
	助教
	思想政治教育

	66
	周晓舟
	硕士
	学工处
	助教
	心理学

	67
	徐周玉
	硕士
	学工处
	助教
	思想政治教育

	68
	杨江浩
	硕士
	学工处
	助教
	思想政治教育

	69
	王锦瑶
	硕士
	学工处
	助教
	思想政治教育

	70
	胡文婷
	硕士
	学工处
	助教
	思想政治教育

	71
	刘光华
	硕士
	学工处
	助教
	思想政治教育

	72
	牛海亮
	硕士
	学工处
	助教
	思想政治教育

	73
	唐代
	硕士
	艺术学院
	助教
	绘画

	74
	吴欢蓓
	硕士
	艺术学院
	助教
	工艺美术

	75
	刘媛
	硕士
	艺术学院
	助教
	书法学

	76
	杨军
	硕士
	艺术学院
	助教
	工艺美术

	77
	范慧婷
	硕士
	艺术学院
	助教
	工艺美术

	78
	赵敏
	硕士
	艺术学院
	助教
	数字媒体艺术

	79
	郑吉莉
	硕士
	音乐舞蹈学院
	助教
	音乐学

	80
	徐光远
	硕士
	艺术学院
	助理实验师
	雕塑